
 
 

 

DECRETO N.º 45.936, DE 29/02/2024.  

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS 

PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

PARA MONITORAMENTO, ACOMPANHAMENTO 

E FISCALIZAÇÃO DE ACORDO COM A LEI N.º 

13.019/2014. 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA OS DECRETOS   

N.ºS 39.696, de 06/05/2021 e 45.935 DE 29.02.2024 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo relacionados, para compor a 

Comissão de Avaliação para Monitoramento, Fiscalização e Acompanhamento do Termo de 

Fomento n.º 005/2021, do Termo de Fomento do Centro de Hemodiálise n.º 99/2021, do 

Termo de Colaboração nº 44/2023, e do CIM Polinorte, que objetiva o gerenciamento, a 

operacionalização, administração e execução das ações de saúde, de acordo com os Decretos 

n.ºs 39.696/2021 e 45.935/2024, conforme Processo Eletrônico n.º 111/2023:  

 

SECRETARIA  MATRÍCULA  NOME  FUNÇÃO  

Maria Luiza Depiante Oliveira 34.793 SEMSA Presidente 

Fátima Machado Marabotti 36.523 SEMSA Membro 

Ísis Cruz Meira Quinonez 26.768 SEMSA Membro 

Ricardo Ferreira Perini 34.604 SEMFI Membro 

Marcieli de Souza do Rosário Frois 33.800 CGM Membro 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente os Decretos 

n.ºs 40.538/2021, 42.490/2022 e 43.346/2023, 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de fevereiro de 2024. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3400320034003800360038003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-03-01T17:13:53-0300




